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n ESTADO DE SANTA CATARINA Pregio presencial
! PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJA 78/2024
@® CNPJ: 82.915.026/0001-24 Telefone: (48) 3523-1111
Enderego: Avenida Getulio Vargas., 530 - Centro Numero Processo: 78/2024
CEP:  88915-000 - Maracaja Data do Processo: 15/07/2024

OBJETO DO PROCESSO

A PRESENTE LICITACAO TEM POR OBJETIVO REGISTRAR PREGOS COM A FINALIDADE DE SELECIONAR A
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO
DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE OBRAS, HABITACAO E SERVICOS
URBANOS, FUNDOS E DEMAIS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS, PARA SEREM FORNECIDOS DE FORMA
PARCELADA, OBEDECIDOS AS ESPECIFICAGOES MINIMAS CONSTANTES NO EDITAL, TERMO DE REFERENCIA E
DEMAIS ANEXOS.

ATA DE REUNIAO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N°

Reuniram-se no dia , as os membros da Comissdo de Licitacao, designada pela(o) Portaria/Decreto N¢
58/2024, para julgamento das propostas de preco das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou
execucao dos itens descritos no Processo Licitatério N2 78/2024 na modalidade de Pregao presencial.
Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e andlise de preco e outros fatores
previstos no edital. Logo apds julgadas as propostas, a comissdo emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSAO

Lote: 1
Participante: COMERCIAL ALEXFER LTDA

Item Especificagdo Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

1 ACO 10MM - BARRA 12M - ACO 10MM - BARRA 12M 50,000 BARRA ao sul 64,4800 3.224,00

2 ACO 4,2MM - BARRA 12M - ACO 4,2MM - BARRA 12M 50,000 BARRA ao sul 14,6000 730,00

3 ACO 5,0MM - BARRA 12M - ACO 5,0MM - BARRA 12M 50,000 BARRA ao sul 21,1800 1.059,00

4 ACO 8MM - BARRA 12M - ACO 8MM - BARRA 12M 50,000 BARRA ao sul 41,8900 2.094,50

5 ARAME FARPADO ROLO 250MT - ARAME FARPADO ROLO 20,000 UN motto 268,2500 5.365,00
250MT

6 ARAME FARPADO ROLO 500MT - ARAME FARPADO ROLO 20,000 UN moto 367,0700 7.341,40
500MT

7 ARAME GALVANIZADO 14 ROLO 1KG - ARAME100,000 UN sao gabriel 26,8200 2.682,00
GALVANIZADO 14 ROLO 1KG

8 ARAME GALVANIZADO 18 ROLO 1KG - ARAME100,000 UN sao gabriel 28,7100 2.871,00
GALVANIZADO 18 ROLO 1KG

9 ARAME GALVANIZADO 20 ROLO 1KG - ARAME100,000 UN sao gabriel 38,1200 3.812,00
GALVANIZADO 20 ROLO 1KG

10 ARAME RECOZIDO 18 ROLO 1KG - ARAME RECOZIDO 18100,000 UN sao gabriel 18,3600 1.836,00
ROLO 1KG

11 TELA GALVANIZADA SOLDADA 150CM ALTURA/METRO -350,000 MT tidao 37,1800 13.013,00
TELA GALVANIZADA SOLDADA 150CM ALTURA/METRO

12 TELA GALVANIZADA SOLDADA 50CM ALTURA/METRO -350,000 MT tido 11,7600 4.116,00
TELA GALVANIZADA SOLDADA 50CM ALTURA/METRO

13 TRELICA 4.2MM - BARRA 6M - TRELICA 4.2MM - BARRA 6M 300,000 UN ao sul 44,6900 13.407,00

14  TELA ELTROSOLDADA 3,4MM - 20X20 - 2X3M - TELA100,000 UN ao sul 54,4900 5.449,00

ELTROSOLDADA 3,4MM - 20X20 - 2X3M
Total do Participante: 66.999,90

Lote: 2
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Iltem Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

15 ABRACADEIRA NYLON  3.6X150 MM - PACOTE 100100,000 UN mister 52,9100 5.291,00
UNIDADES - ABRACADEIRA NYLON 3.6X150 MM - PACOTE
100 UNIDADES

16 ABRACADEIRA NYLON  4,8X400 MM - PACOTE 100100,000 UN mister 62,9100 6.291,00
UNIDADES - ABRACADEIRA NYLON 4,8X400 MM - PACOTE
100 UNIDADES

17  ABRACADEIRA CLICK PVC 3/4 - ABRACADEIRA CLICK PVC500,000 UN  plastilit 1,3600 680,00
3/4

18  ABRACADEIRA METAL 13X19 - ABRACADEIRA METAL100,000 UN mister 2,2400 224,00
13X19

19 ABRACADEIRA METAL 18X32 - ABRACADEIRA METAL100,000 UN mister 2,7100 271,00
18X32

20  ABRACADEIRA METAL TIPO U 3" - ABRACADEIRA METAL100,000 UN mister 2,6200 262,00
TIPO U 3"

21  ABRACADEIRA METAL TIPO U 3/4" - ABRACADEIRA METAL100,000 UN mister 1,3100 131,00
TIPO U 3/4"

22 CHAVE MANDRIL 1/2" - CHAVE MANDRIL 1/2" 50,000 UN mister 10,7500 537,50

23 APLICADOR DE SILICONE - APLICADOR DE SILICONE 20,000 UN mister 26,6600 533,20

24  ARRUELA METAL P/ PARAFUSO TELHA - ARRUELA METAL500,000 UN mister 0,2300 115,00
P/ PARAFUSO TELHA

25 BORRACHA P/ PARAFUSO TELHA - BORRACHA P/1.000,0 UN mister 0,0900 90,00
PARAFUSO TELHA

26  BROCA ACO RAPIDO 10MM - BROCA ACO RAPIDO 10MM 50,000 UN mister 19,6300 981,50

27  BROCA ACO RAPIDO 8MM - BROCA ACO RAPIDO 8MM 50,000 UN irwin 10,7500 537,50

28  BROCA SDS 6X160 - BROCA SDS 6X160 50,000 UN irwin 11,6900 584,50

29  BROCA SDS 8X210 - BROCA SDS 8X210 50,000 UN irwin 15,4300 771,50

30  BUCHA PLASTICA 5MM - BUCHA PLASTICA 5MM 1.000,0 UN mister 0,1300 130,00

31  BUCHA PLASTICA 6mm. - BUCHA PLASTICA 6mm. 1.000,0 UN mister 0,2300 230,00

32  BUCHA PLASTICA 8mm. - BUCHA PLASTICA 8mm. 1.000,0 UN mister 0,2300 230,00

33  BUCHA PLASTICA 10mm. - BUCHA PLASTICA 10mm. 1.000,0 UN mister 0,2800 280,00

34  BUCHA PLASTICA 12MM - BUCHA PLASTICA 12MM 1.000,0 UN mister 0,3300 330,00

35  CHAVE DE FENDA 3/16X6'- CHAVE DE FENDA 3/16X6' 10,000 UN mister 7,0400 70,40

36  CHAVE PHILLIPS 3/16" X 6' - CHAVE PHILLIPS 3/16" X 6' 10,000 UN mister 7,0400 70,40

37 CILINDRO FECHADURAS SOPRANO - CILINDRO 15,000 UN mister 26,6500 399,75
FECHADURAS  SOPRANO

38  CILINDRO FECHADURAS STAN - CILINDRO FECHADURAS 15,000 UN stan 18,2400 273,60
STAN

39 COLHER PEDREIRO INTEIRICA 9' - COLHER PEDREIRO 50,000 UN stan 44,7800 2.239,00
INTEIRICA 9

40  DESEMPENADEIRA C/ESP 17X30 - DESEMPENADEIRA 20,000 UN  gerplast 12,6200 252,40
C/ESP 17X30

41  DESEMPENADEIRA ESTREITA 14X27 - DESEMPENADEIRA 20,000 UN  gerplast 4,2100 84,20
ESTREITA 14X27

42  DESEMPENADEIRA ESTREITA 17X30 - DESEMPENADEIRA 20,000 UN  gerplast 0,8600 17,20
ESTREITA 17X30

43  DISCO DE CORTE ULTRAFINO - DISCO DE CORTE 50,000 UN mister 44,7800 2.239,00
ULTRAFINO

44  DOBRADICA CANECO 26MM P/MOVEIS - DOBRADICA 50,000 UN mister 4,6300 231,50
CANECO 26MM P/MOVEIS

45  DOBRADICA ZINCADA 3' - DOBRADICA ZINCADA 3' 50,000 UN mister 4,5400 227,00

46  DUREPOXI 50G - DUREPOXI 50G 200,000 UN mister 7,9500 1.590,00

47  ENGATE FLEXIVEL 60CM - ENGATE FLEXIVEL 60CM 50,000 UN alumasa 0,4700 23,50

48  ENGATE RAPIDO 1/2" MANGUEIRA JARDIM - ENGATE 50,000 UN herc 6,9200 346,00
RAPIDO 1/2" MANGUEIRA JARDIM

49  ENXADA C/ CABO - ENXADA C/ CABO 25,000 UN  minasul 36,0100 900,25

50  ESPATULA DE ACO CARBONO 10CM - ESPATULA DE ACO 50,000 UN roma 6,0300 301,50
CARBONO 10CM )

51  ESPATULA DE ACO CARBONO 12CM - ESPATULA DE ACO 50,000 UN roma 10,5600 528,00
CARBONO 12CM )

52  ESPATULA DE ACO CARBONO 08CM - ESPATULA DE ACO 50,000 UN roma 4,4400 222,00
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CARBONO 08CM

FECHADURA STAN EXTERNA INOX - FECHADURA STAN 20,000
EXTERNA INOX

FECHADURA STAN W.C INOX - FECHADURA STAN W.C 20,000
INOX

FIXA FIO 14-16 15UN - FIXA FIO 14-16 15UN 100,000

GANCHO METAL P/BUCHA 10MM - GANCHO METAL 1.000,0
P/BUCHA 10MM
GANCHO METAL P/BUCHA 8MM - GANCHO METAL 1.000,0
P/BUCHA 8MM

LAMINA SERRA MANUAL - LAMINA SERRA MANUAL 20,000
MANDRIL 1/2 13MM - MANDRIL 1/2 13MM 30,000
NIVEL BOLHA 60CM - NIVEL BOLHA 60CM 20,000

PARAFUSO BROCAN 12X2 - PARAFUSO BROCAN 12X2 1.000,0
PARAFUSO BROCAN 12X3/4 5,5 - PARAFUSO BROCAN 1.000,0

12X3/4 5,5

PARAFUSO CHIP 3,5x22 - PARAFUSO CHIP 3,5x22 1.000,0
PARAFUSO CHIP 3.5X14 - PARAFUSO CHIP 3.5X14 1.000,0
PARAFUSO CHIP 3.5X20 - PARAFUSO CHIP 3.5X20 1.000,0
PARAFUSO CHIP 3.5X25 - PARAFUSO CHIP 3.5X25 1.000,0
PARAFUSO CHIP 3.5X30 - PARAFUSO CHIP 3.5X30 1.000,0
PARAFUSO CHIP 3.5X40 - PARAFUSO CHIP 3.5X40 1.000,0
PARAFUSO CHIP 4.0X20 - PARAFUSO CHIP 4.0X20 1.000,0
PARAFUSO CHIP 4.0X30 - PARAFUSO CHIP 4.0X30 1.000,0
PARAFUSO CHIP 4.0X35 - PARAFUSO CHIP 4.0X35 1.000,0
PARAFUSO CHIP 4.0X40 - PARAFUSO CHIP 4.0X40 1.000,0
PARAFUSO CHIP 4.0X45 - PARAFUSO CHIP 4.0X45 1.000,0
PARAFUSO CHIP 4.0X60 - PARAFUSO CHIP 4.0X60 1.000,0
PARAFUSO CHIP 4.5X50 - PARAFUSO CHIP 4.5X50 1.000,0
PARAFUSO CHIP 5,0x40 - PARAFUSO CHIP 5,0x40 1.000,0
PARAFUSO CHIP 5.0X20 - PARAFUSO CHIP 5.0X20 1.000,0
PARAFUSO CHIP 5.0X70 - PARAFUSO CHIP 5.0X70 1.000,0
PARAFUSO CHIP 6.0X100 - PARAFUSO CHIP 6.0X100 1.000,0
PARAFUSO CHIP 6.0X50* - PARAFUSO CHIP 6.0X50* 1.000,0
PARAFUSO CHIP 6.0X60* - PARAFUSO CHIP 6.0X60* 1.000,0
PARAFUSO CHIP 6.0X70 - PARAFUSO CHIP 6.0X70 1.000,0
PARAFUSO CHIP 6.0X80 - PARAFUSO CHIP 6.0X80 1.000,0
PARAFUSO CHIP 6.0X90 - PARAFUSO CHIP 6.0X90 1.000,0

PARAFUSO CHIP INOX 3.5X22 - PARAFUSO CHIP INOX 1.000,0
3.5X22
PARAFUSO FRANCES 1/4X2,5 - PARAFUSO FRANCES 1.000,0

1/4X2,5
PARAFUSO FRANCES 5/16X7 - PARAFUSO FRANCES 1.000,0
5/16X7
PARAFUSO FRANCES 5/16X8 - PARAFUSO FRANCES 1.000,0
5/16X8

PARAFUSO MADEIRA 6.1X50 - PARAFUSO MADEIRA 1.000,0
6.1X50

PARAFUSO P/VASO SANIT C/BUCHA 8 PAR - PARAFUSO 100,000
P/VASO SANIT C/BUCHA 8 PAR

PARAFUSO SEXTAV 5/16X1,5 - PARAFUSO SEXTAV 1.000,0
5/16X1,5

PARAFUSO SEXTAV SOB 1/4X45 - PARAFUSO SEXTAV SOB 1.000,0
1/4X45

PARAFUSO TELH 5/16X110 COMPL - PARAFUSO TELH 1.000,0
5/16X110 COMPL

PORCA ZINC SEXT 1/4 - PORCA ZINC SEXT 1/4 1.000,0
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95 PORCA ZINC SEXT 5/16 - PORCA ZINC SEXT 5/16 1.000,0 UN mister 0,2600 260,00

96 REBITE 3,2X16 - REBITE 3,2X16 1.000,0 UN mister 0,0900 90,00

97 REGUA PEDREIRO REFOR. IMP. 3,0MT - REGUA PEDREIRO 20,000 UN mister 84,0300 1.680,60
REFOR. IMP. 3,0MT

Total do Participante: 60.000,00

Lote: 3

Participante: COMERCIAL ALEXFER LTDA

Item Especificagdo Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

98 ADESIVO PVC 175GR C-PINC - ADESIVO PVC 175GR C-100,000 UN pisafix 16,5000 1.650,00
PINC

99 ADAPTADOR SOLD CURTO C/ROS 25X3/4 - ADAPTADOR 200,000 UN plastiit 1,3700 274,00
SOLD CURTO C/ROS 25X3/4

100 ENGATE RAPITO P/TORNEIRA - ENGATE RAPITO100,000 UN herc 6,3500 635,00
P/TORNEIRA )

101 ASSENTO SANITARIO ALMOF PLASTICO - ASSENTO 50,000 UN durin 103,3800 5.169,00
SANITARIO ALMOF PLASTICO

102 BACIA SANITARIA CONVENCIONAL PARA WC - BACIA100,000 UN celite 185,3700 18.537,00
SANITARIA CONVENCIONAL PARA WC

103 BOIA ELETRICA MICROCHAVE KITS 15A - BOIA ELETRICA100,000 UN bs boias 43,4400 4.344,00
MICROCHAVE KITS 15A

104 BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 - BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 100,000 UN  alumasa 12,2000 1.220,00

105 BUCHA REDUGCAO ESGOTO 50X40MM - BUCHA REDUCAO 100,000 UN plastilit 2,9300 293,00
ESGOTO 50X40MM

106 CAP SOLD 20MM. - CAP SOLD 20MM. 100,000 UN plastilit 1,7600 176,00

107 CAP SOLDAVEL 25MM - CAP SOLDAVEL 25MM 100,000 UN plastilit 0,9300 93,00

108 CURVA ESGOTO 100MM - CURVA ESGOTO 100MM 100,000 UN plastilit 18,4500 1.845,00

109 CURVA ESGOTO 40MM - CURVA ESGOTO 40MM 100,000 UN plastilit 6,1500 615,00

110 CX ACOPLADA VASO SANITARIO - CX ACOPLADA VASO 50,000 UN celite 243,0500 12.152,50
SANITARIO

111 CX DESCARGA PLASTICA - CX DESCARGA PLASTICA 100,000 UN alumasa 43,9300 4.393,00

112 ANEL VEDACAO WC C/GUIA - ANEL VEDACAO WC C/GUIA 50,000 UN blukit 9,6700 483,50

113 ESPUDE P/VASO SANITARIO - ESPUDE P/VASO SANITARIO 100,000 UN alumasa 6,0500 605,00

114 FITA ALUMINIZADA 10CM/M - FITA ALUMINIZADA 10CM/M 300,000 M mister 5,3700 1.611,00

115 FITA ALUMINIZADA 15CM/M - FITA ALUMINIZADA 15CM/M 300,000 M mister 6,3400 1.902,00

116 FITA ALUMINIZADA 20CM/M - FITA ALUMINIZADA 20CM/M 300,000 M mister 8,6900 2.607,00

117 FITA VEDA ROSCA 12X10 - FITA VEDA ROSCA 12X10 100,000 UN pisafix 3,2700 327,00

118 JOELHO ESG 100 909 - JOELHO ESG 100 90° 100,000 UN plastilit 8,0100 801,00

119 JOELHO ESG 150 909 - JOELHO ESG 150 909 100,000 UN plastilit 27,8200 2.782,00

120 JOELHO ESG 40 909 - JOELHO ESG 40 90¢ 100,000 UN plastilit 1,7600 176,00

121 JOELHO ESG 50 909 - JOELHO ESG 50 90¢ 100,000 UN plastilit 3,2700 327,00

122 JOELHO MANG 3/4 ROS INT - JOELHO MANG 3/4 ROS INT 100,000 UN plastilit 4,8300 483,00

123 JOELHO SOLD 25 45° - JOELHO SOLD 25 45° 100,000 UN plastilit 2,6400 264,00

124 JOELHO SOLD 25 909 - JOELHO SOLD 25 90° 100,000 UN plastilit 1,1200 112,00

125 JOELHO SOLD 25X1/2 BUCHA LATAO - JOELHO SOLD100,000 UN plastilit 8,3000 830,00
25X1/2 BUCHA LATAO

126 JOELHO SOLD 25X3/4 BUCHA LATAO - JOELHO SOLD 100,000 UN plastilit 9,0800 908,00
25X3/4 BUCHA LATAO

127 JOELHO SOLD 40 909 - JOELHO SOLD 40 90° 100,000 UN plastilit 4,8300 483,00

128 JOELHO SOLD 50 902 - JOELHO SOLD 50 90° 100,000 UN plastilit 5,8100 581,00

129 KIT COMPLETO MECANISMO P/CX  ACOPLADA - KIT 30,000 KIT blukit 122,0200 3.660,60
COMPLETO MECANISMO P/CX  ACOPLADA

130 LUVA ESGOTO 100 MM - LUVA ESGOTO 100 MM 100,000 UN plastilit 7,9600 796,00

131 LUVA DE ESGOTO 40MM - LUVA DE ESGOTO 40MM 100,000 UN plastilit 1,8100 181,00

132 LUVA DE ESGOTO 50MM - LUVA DE ESGOTO 50MM 100,000 UN plastilit 3,2700 327,00

133 LUVA SOLD 25MM. - LUVA SOLD 25MM. 100,000 UN plastilit 1,7100 171,00

134 LUVA SOLD 50MM. - LUVA SOLD 50MM. 100,000 UN plastilit 6,9800 698,00
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135 PLUG ROSCAVEL 1/2 - PLUG ROSCAVEL 1/2 100,000 UN plastilit 1,0800 108,00

136 PLUG ROSCAVEL 3/4 - PLUG ROSCAVEL 3/4 100,000 UN plastilit 1,1700 117,00

137 REGISTRO ESFERICO PLASTIL 25 SOLD - REGISTRO100,000 UN plastilit 11,6200 1.162,00
ESFERICO PLASTIL 25 SOLD

138 SIFAO SIMPLES 75CM - SIFAO SIMPLES 75CM 100,000 UN herc 8,0500 805,00

139 SIFAO SIMPLES 150CM - SIFAO SIMPLES 150CM 100,000 UN herc 15,1300 1.513,00

140 TE ESG 100X100 DN - TE ESG 100X100 DN 100,000 UN plastilit 16,5000 1.650,00

141 TE ESG 50X50 MM DN - TE ESG 50X50 MM DN 100,000 UN plastilit 8,1500 815,00

142 TE MANG TRIPLO 3/4 - TE MANG TRIPLO 3/4 100,000 UN plastilit 4,1500 415,00

143 TE SOLD. 25MM - TE SOLD. 25MM 100,000 UN plastilit 1,8100 181,00

144 TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA PLASTICA - TORNEIRA 50,000 UN herc 50,2700 2.513,50
LAVATORIO BICA ALTA PLASTICA

145 TORNEIRA COZINHA BANCADA BICA ALTA PLASTICA - 50,000 UN herc 54,5700 2.728,50
TORNEIRA COZINHA BANCADA BICA ALTA PLASTICA

146 TORNEIRA COZINHA PAREDE BICA ALTA PLASTICA - 50,000 UN herc 67,2600 3.363,00
TORNEIRA COZINHA PAREDE BICA ALTA PLASTICA

147 TORNEIRA ELETRICA 5500W - TORNEIRA ELETRICA 50,000 UN hydra 248,9100 12.445,50
5500W

148 TORNEIRA JARDIM 3/4 - TORNEIRA JARDIM 3/4 300,000 UN herc 4,3900 1.317,00

149 TUBO LIGACAO BR AJUST C/ESPUDE - TUBO LIGACAO BR100,000 UN blukit 18,4500 1.845,00
AJUST C/ESPUDE

150 TUBO PVC ESG 100MM - TUBO PVC ESG 100MM 500,000 M plastilit 14,5400 7.270,00

151 TUBO PVC ESG 40MM - TUBO PVC ESG 40MM 500,000 M plastilit 4,7800 2.390,00

152 TUBO PVC ESG 50MM - TUBO PVC ESG 50MM 500,000 M plastilit 6,7400 3.370,00

153 TUBO PVC SOLD 25MM - TUBO PVC SOLD 25MM 500,000 M plastilit 0,2400 120,00

154 TUBO PVC SOLD 50MM - TUBO PVC SOLD 50MM 500,000 M plastilit 14,5400 7.270,00

155 UNIAO MANGUEIRA INTERNA 1/2 - UNIAO MANGUEIRA 50,000 UN plastilit 1,2800 64,00
INTERNA 1/2 }

156 UNIAO MANGUEIRA INTERNA 1X3/4 - UNIAO MANGUEIRA 50,000 UN plastilit 1,7600 88,00
INTERNA 1X3/4 i

157 UNIAO MANGUEIRA INTERNA 3/4 - UNIAO MANGUEIRA 50,000 UN plastilit 4,0100 200,50
INTERNA 3/4

158 UNIAO SOLD 25MM. - UNIAO SOLD 25MM. 50,000 UN plastilit 8,2000 410,00

159 VALVULA LAVATORIO - VALVULA LAVATORIO 50,000 UN alumasa 8,3000 415,00

160 VALV PONTEIRA PVC - VALV PONTEIRA PVC 50,000 UN mister 32,7000 1.635,00

161 VALVULA AMERICANA 3.1/2 - VALVULA AMERICANA 3.1/2 50,000 UN blukit 15,5200 776,00

Total do Participante: 127.499,60

Lote: 4

Participante: PREMEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

162 ADAPTADOR PVC 3/4 BR - ADAPTADOR PVC 3/4 BR 200,000 UN INPOL 0,6800 136,00

163 ADAPTADOR DEJA 20A= - ADAPTADOR DEJA 20A= 100,000 UN INPOL 5,0000 500,00

164 CAIXA DISJUNTOR C/TOM SOB-POR 2P+T20A - CAIXA 50,000 UN MARGIRIU 18,9000 945,00
DISJUNTOR C/TOM SOB-POR 2P+T20A S

165 CAIXA PROVISORIA ENTRADA DE LUZ 30X20X11 PRETO 50,000 UN TAF 46,4400 2.322,00
TAF - CAIXA PROVISORIA ENTRADA DE LUZ 30X20X11
PRETO TAF

166 CAIXA PVC 4X2 6 SAIDAS 1/2 E 3/4POL BR - CAIXA PVC100,000 UN INPOL 3,1400 314,00
4X2 6 SAIDAS 1/2 E 3/4POL BR

167 CANALETA PLASTICA 20X10X2M - CANALETA PLASTICA300,000 UN HELLERMA 2,2000 660,00
20X10X2M NN

168 DISJUNTOR 2P 32A - DISJUNTOR 2P 32A 200,000 UN SOPRANO 11,5000 2.300,00

169 FILTRO DE LINHA 4 TOM BIV PR - FILTRO DE LINHA 4 TOM 50,000 UN MARGIRIU 33,9000 1.695,00
BIV PR S

170 FIO CABO PP 2X2.5 - FIO CABO PP 2X2.5 500,000 MT CORFIO 5,3300 2.665,00

171 FIO FLEX (CABO)10 - FIO FLEX (CABO)10 1.000,0 MT CORFIO 8,5300 8.530,00

172 FIO FLEX (CABO)2,5 - FIO FLEX (CABO)2,5 1.000,0 MT CORFIO 2,0000 2.000,00
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173 FIO FLEX (CABO)6 - FIO FLEX (CABO)6 1.000,0

174 FIO PARALELO 2X1.5 - FIO PARALELO 2X1.5 500,000

175 FIO PARALELO 2X2.5 - FIO PARALELO 2X2.5 500,000

176 INTERRUPTOR 1TECLA SOBREPOR RETANG -200,000
INTERRUPTOR 1TECLA SOBREPOR RETANG

177 INTERRUPTOR SX 1 TECLA+TOMADA - INTERRUPTOR SX 1 200,000
TECLA+TOMADA

178 INTERRUPTOR SX 1 TECLA - INTERRUPTOR SX 1 TECLA 200,000

179 INTERRUPTOR 1 TECLA EMBUTIR - INTERRUPTOR 1 TECLA 200,000
EMBUTIR

180 INTERRUPTOR 1TECLA+TOMADA EMBUTIR -200,000
INTERRUPTOR 1TECLA4+TOMADA EMBUTIR

181 INTERRUPTOR 2 TECLA EMBUTIR - INTERRUPTOR 2 TECLA 200,000
EMBUTIR

182 LAMPADA LED 15W 6500K - LAMPADA LED 15W 6500K 200,000

183 LAMPADA LED 18W 4000K - LAMPADA LED 18W 4000K 200,000

184 LAMPADA LED 20W 6500K - LAMPADA LED 20W 6500K 200,000

185 LAMPADA LED 30W 6500K - LAMPADA LED 30W 6500K 200,000

186 LAMPADA LED 50W 6500K - LAMPADA LED 50W 6500K 200,000

187 LUMINARIA LED 20X20 SOBREPOR - LUMINARIA LED 50,000
20X20 SOBREPOR )

188 LUMINARIA LED 40X40 SOBREPOR - LUMINARIA LED 50,000
40X40 SOBREPOR )

189 LUMINARIA LED 60X60 SOBREPOR - LUMINARIA LED 50,000
60X60 SOBREPOR

190 MANGUEIRA PRETA 1/2X1,5 M - MANGUEIRA PRETA100,000
1/2X1,5 M

191 MANGUEIRA PRETA 3/4X1,5 M - MANGUEIRA PRETA100,000
3/4X1,5 M

192 PLUG 3P FEMEA 10A - PLUG 3P FEMEA 10A 100,000

193 PLUG 3P FEMEA 20A - PLUG 3P FEMEA 20A 100,000

194 PLUG 3P MACHO 10A - PLUG 3P MACHO 10A 100,000

195 PLUG 3P MACHO 20A - PLUG 3P MACHO 20A 100,000

196 RESISTENCIA TORNEIRA ELETRICA - RESISTENCIA 100,000
TORNEIRA ELETRICA

197 REGUA 4 TOMADAS 220V - REGUA 4 TOMADAS 220V 50,000

198 TAMPA 1 TECLA E TOMADA 3/4POL BR - TAMPA 1 TECLA E100,000
TOMADA 3/4POL BR

199 TAMPA 1 TECLA 3/4POL BR - TAMPA 1 TECLA 3/4POL BR 100,000

200 TAMPA CEGA PVC 3/4 BR - TAMPA CEGA PVC 3/4 BR 100,000

201 TAMPA CELESC ENERGIA FERRO - TAMPA CELESC 50,000
ENERGIA FERRO

202 TOMADA EMBUTIR S/ PLACA 10A - TOMADA EMBUTIR S/100,000
PLACA 10A

203 TOMADA EMBUTIR S/PLACA 20A - TOMADA EMBUTIR 100,000
S/PLACA 20A

204 TOMADA EMBUTIR 2P+T 10A DUPLA - TOMADA EMBUTIR 100,000
2P+T 10A DUPLA

205 TOMADA EMBUTIR 2P+T 10A A - TOMADA EMBUTIR 2P+T100,000
10A A

206 TOMADA SX 2P+T 10A DUPLA - TOMADA SX 2P+T 10A100,000
DUPLA

207 TOMADA SX 2P+T 10A - TOMADA SX 2P+T 10A 100,000

208 TUBO ELETRODUTO. LISO 3/4 BARRA 3M - TUBO100,000
ELETRODUTO. LISO 3/4 BARRA 3M

209 TUBO PVC CONDUITE FLEX 3/4 - TUBO PVC CONDUITE500,000
FLEX 3/4

Lote: 5
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87.302,50
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Iltem Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

210 BANDEJA PINTURA 23CM - BANDEJA PINTURA 23CM 50,000 UN roma 9,2500 462,50

211 BROXA 15,5X5,5M - BROXA 15,5X5,5M 200,000 UN roma 8,8600 1.772,00

212 BROXA 18X7,6 - BROXA 18X7,6 200,000 UN roma 11,6300 2.326,00

213 CAL PINTURA - CAL PINTURA 2.000,0 UN cervo 15,5100 31.020,00

branco

214 COLA BRANCA UNIVERSAL 1KG - COLA BRANCA 50,000 UN pisafix 45,6500 2.282,50
UNIVERSAL 1KG

215 CORANTE UNIVERSAL 50ML - CORANTE UNIVERSAL 50ML 200,000 UN salisil 7,9300 1.586,00

216 FUNDO BASE DAGUA 12 LINHA 3,6LT - FUNDO BASE 50,000 UN resicolor 32,0300 1.601,50
DAGUA 12 LINHA 3,6LT

217 FUNDO BASE DAGUA 12 LINHA 18LT - FUNDO BASE 50,000 UN resicolor 105,9900 5.299,50
DAGUA 12 LINHA 18LT

218 FUNDO BASE DAGUA 22 LINHA 3,6LT - FUNDO BASE 50,000 UN resicolor 30,0800 1.504,00
DAGUA 22 LINHA 3,6LT

219 FUNDO BASE DAGUA 22 LINHA 18LT - FUNDO BASE 50,000 UN  resicolor 77,7700 3.888,50
DAGUA 22 LINHA 18LT

220 FUNDO NIVELADOR OLEO BR 3.6LT - FUNDO NIVELADOR 50,000 UN resicolor 78,7500 3.937,50
OLEO BR 3.6LT

221  LIXA PAPEL GRAO 80 M - LIXA PAPEL GRAO 80 M 500,000 M mister 6,1800 3.090,00

222  LIXA PAPEL GRAO 100 M - LIXA PAPEL GRAO 100 M 500,000 M mister 5,7400 2.870,00

223  LIXA PAPEL GRAO 120 M - LIXA PAPEL GRAO 120 M 500,000 M mister 5,7400 2.870,00

224 GARFO C/BUCHA S/R 23CM - GARFO C/BUCHA S/R 23CM 50,000 UN roma 8,9700 448,50

225 GARFO GAIOLA S/R 23CM - GARFO GAIOLA S/R 23CM 50,000 UN roma 14,1200 706,00

226 MASSA CORRIDA PVA 12 LINHA 3,6LT - MASSA CORRIDA 100,000 UN nivelare 27,7400 2.774,00
PVA 12 LINHA 3,6LT

227 MASSA CORRIDA PVA 12 LINHA 900ML - MASSA CORRIDA 100,000 UN nivelare 16,0700 1.607,00
PVA 12 LINHA 900ML

228 MASSA CORRIDA PVA 22 LINHA 3,6LT - MASSA CORRIDA 100,000 UN nivelare 28,1800 2.818,00
PVA 22 LINHA 3,6LT

229 MASSA CORRIDA PVA 22 LINHA 900ML - MASSA CORRIDA 100,000 UN nivelare 16,0700 1.607,00
PVA 22 LINHA 900ML

230 ROLO ANTIGOTAS 23CM - ROLO ANTIGOTAS 23CM 50,000 UN roma 14,1200 706,00

231 ROLO LA 23CM EXTRA - ROLO LA 23CM EXTRA 50,000 UN roma 46,2300 2.311,50

232  SILICONE PU 40 400GR - SILICONE PU 40 400GR 100,000 UN mister 24,8200 2.482,00

233  SILICONE INCOLOR 260GR - SILICONE INCOLOR 260GR 100,000 UN mister 24,8200 2.482,00

234  SILICONE BRANCO 250ML - SILICONE BRANCO 250ML 100,000 UN mister 28,1300 2.813,00

235 SOLVENTE 5,0 LT - SOLVENTE 5,0 LT 100,000 UN resicolor 82,7300 8.273,00

236 SOLVENTE 900ML - SOLVENTE 900ML 100,000 UN  resicolor 26,1800 2.618,00

237 THINNER 1400/7300 5LT - THINNER 1400/7300 5LT 100,000 UN  resicolor 79,7000 7.970,00

238 THINNER 1400/7300 900ML - THINNER 1400/7300 900ML 100,000 UN  resicolor 18,3900 1.839,00

239 TINTA ACRILICA BRILHOSA 12 LINHA 18LT - TINTA 50,000 UN  resicolor 583,9200 29.196,00
ACRILICA BRILHOSA 12 LINHA 18LT

240 TINTA ACRILICA BRILHOSA 22 LINHA 18LT - TINTA 50,000 UN resicolor 379,5500 18.977,50
ACRILICA BRILHOSA 22 LINHA 18LT )

241 TINTA ACRILICA SB 12 LINHA 18LT - TINTA ACRILICA SB 12 50,000 UN  resicolor 583,9200 29.196,00
LINHA 18LT

242 TINTA ACRILICA SB 22 LINHA 18LT - TINTA ACRILICA SB 22 50,000 UN resicolor 379,5500 18.977,50
LINHA 18LT

243 TINTA ACRILICA FOSCA 12 LINHA 18LT - TINTA ACRILICA 50,000 UN resicolor 389,2700 19.463,50
FOSCA 12 LINHA 18LT ]

244  TINTA ACRILICA FOSCA 22 LINHA 18LT - TINTA ACRILICA 50,000 UN resicolor 291,9500 14.597,50
FOSCA 22 LINHA 18LT

245 TINTA ACRILICA BRILHOSA 12 LINHA 3,6LT - TINTA100,000 UN resicolor 131,3800 13.138,00
ACRILICA BRILHOSA 12 LINHA 3,6LT

246 TINTA ACRILICA BRILHOSA 22 LINHA 3,6LT - TINTA100,000 UN resicolor 97,3200 9.732,00
ACRILICA BRILHOSA 22 LINHA 3,6LT .

247 TINTA ACRILICA SB 12 LINHA 3,6LT - TINTA ACRILICA SB100,000 UN risicolor 131,3800 13.138,00
12 LINHA 3,6LT )

248 TINTA ACRILICA SB 22 LINHA 3,6LT - TINTA ACRILICA SB100,000 UN resicolor 97,3200 9.732,00

22 LINHA 3,6LT
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249 TINTA ACRILICA FOSCA 12 LINHA 3,6LT - TINTA ACRILICA100,000 UN resicolor 97,3200 9.732,00
FOSCA 12 LINHA 3,6LT )

250 TINTA ACRILICA FOSCA 22 LINHA 3,6LT - TINTA ACRILICA100,000 UN resicolor 87,5900 8.759,00
FOSCA 22 LINHA 3,6LT )

251 TINTA SPRAY VARIAS CORES - TINTA SPRAY VARIAS200,000 UN mondial 23,8500 4.770,00
CORES

252 TRINCHA PINCEL 1' - TRINCHA PINCEL 1" 100,000 UN roma 5,9400 594,00

253 TRINCHA PINCEL 2' - TRINCHA PINCEL 2" 100,000 UN roma 9,2500 925,00

254 TRINCHA PINCEL 2.1/2' - TRINCHA PINCEL 2.1/2' 100,000 UN roma 12,1700 1.217,00

255 TRINCHA PINCEL 4' - TRINCHA PINCEL 4' 100,000 UN roma 23,8500 2.385,00

256 VERNIZ DIVERSAS CORES 12 LINHA 3.6LT - VERNIZ 50,000 UN reicolor 107,0600 5.353,00
DIVERSAS CORES 12 LINHA 3.6LT

257 VERNIZ DIVERSAS CORES 12 LINHA 18LT - VERNIZ 50,000 UN resicolor 617,9900 30.899,50
DIVERSAS CORES 12 LINHA 18LT

258 VERNIZ DIVERSAS CORES 22 LINHA 3.6 LT - VERNIZ 50,000 UN resicolor 107,0600 5.353,00
DIVERSAS CORES 22 LINHA 3.6 LT

259 VERNIZ DIVERSAS CORES 22 LINHA 18LT - VERNIZ 50,000 UN resicolor 617,9900 30.899,50

DIVERSAS CORES 22 LINHA 18LT
Total do Participante: =~ 383.000,00

Lote: 6
Participante: SANTHIAGO MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA

ltem Especificacdo Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

260 ARMACAO EUCALIPTO PRONTA TRATADA M - ARMACAO 1.000,0 M 47,4800 47.480,00
EUCALIPTO PRONTA TRATADA M

261 CUMEEIRA PORTUGUESA NATURAL - CUMEEIRA300,000 UN 5,5000 1.650,00
PORTUGUESA  NATURAL

262 CUMEEIRA S/AMIANTO 15G 5MM - CUMEEIRA S/AMIANTO 200,000 UN 50,9000 10.180,00
15G 5MM

263 CUMEEIRA S/AMIANTO 4MM PAR - CUMEEIRA S/AMIANTO 200,000 UN 21,4800 4.296,00
4MM PAR

264 ESPELHO PINOS 12 TRATADO PECA 2,70M - ESPELHO200,000 UN 22,0000 4.400,00
PINOS 12 TRATADO PECA 2,70M

265 ESPELHO PINOS 14 TRATADO PECA 2,70M - ESPELHO200,000 UN 24,0000 4.800,00
PINOS 14 TRATADO PECA 2,70M

266 FORRO PINOS 9X2,70 =0,25MT2 - FORRO PINOS 9X2,70600,000 UN 8,5000 5.100,00
=0,25MT2

267 JOGO DE MARCO DE CEDRO 14MM - JOGO DE MARCO DE 30,000 ]G 170,0000 5.100,00
CEDRO 14MM

268 LONGARINA EUCALIPTO TRATADA 4X4X3M - LONGARINA 1.000,0 UN 7,5000 7.500,00
EUCALIPTO TRATADA 4X4X3M

269 MATAJUNTA PINOS TRATADO 3M - MATAJUNTA PINOS500,000 UN 7,0000 3.500,00
TRATADO 3M

270 PORTA MISTA ALMOFADA 80 - PORTA MISTA ALMOFADA 50,000 UN 375,0000 18.750,00
80

271 PORTA INTERNA AMESCLA 70 - PORTA INTERNA AMESCLA 100,000 UN 125,0000 12.500,00
70

272 TABUA DE PINOS 15X3M - TABUA DE PINOS 15X3M 300,000 UN 11,0000 3.300,00

273 TACO PINUS TRATADO PECA 2,70M - TACO PINUS500,000 UN 7,0000 3.500,00
TRATADO PECA 2,70M

274 TELHA S/AMIANTO 2,13X1,10X5MM - TELHA S/AMIANTO 1.000,0 UN 57,0000 57.000,00
2,13X1,10X5MM

275 TELHA S/AMIANTO 2,13X50X4MM - TELHA S/AMIANTO 2.000,0 UN 20,0000 40.000,00
2,13X50X4MM

276 TELHA PORTUGUESA NATURAL - TELHA PORTUGUESA 3.000,0 UN 1,9000 5.700,00
NATURAL

277 VISTA PINOS TRATADA 6CMX3M - VISTA PINOS TRATADA 300,000 UN 10,0000 3.000,00
6CMX3M

Total do Participante: 237.756,00
Lote: 7
Participante: SANTHIAGO MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA

Item Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total
278 ARGAMASSA AC3 20KG - ARGAMASSA AC3 20KG 200,000 UN 27,8000 5.560,00
279 CAL P/ REBOCO 20kg. - CAL P/ REBOCO 20 kg 200,000 SC 22,8300 4.566,00
280 CIMENTO CP2 50KG - CIMENTO CP2 50KG 500,000 UN 43,6700 21.835,00
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281 LIQUIKAL 1LT - LIQUIKAL 1LT 500,000 UN 7,9400 3.970,00
282 LIQUIKAL 5LT - LIQUIKAL 5LT 200,000 UN 38,7100 7.742,00
283 TIJOLO 9F 11,5X14X24 - TIJOLO 9F 11,5X14X24 10.000, UN 0,9200 9.200,00
284 TIJOLO AVISTA 4 F MESCLADO * - TIJOLO AVISTA 4 F2.000,0 UN 3,8700 7.740,00
MESCLADO *
285 TIJOLO AVISTA DE CANTO 4 FUROS * - TIJOLO AVISTA DE 1.000,0 UN 5,4700 5.470,00
CANTO 4 FUROS *
286 PEDRA CONCRETO - PEDRA CONCRETO 1.000,0 UN 8,7400 8.740,00
287 VEDA CONCRETO 1LT - VEDA CONCRETO 1LT 100,000 UN 23,8200 2.382,00
288 VEDA REBOCO 1LT - VEDA REBOCO 1LT 100,000 UN 23,8200 2.382,00
289 VEDA REBOCO 5LT - VEDA REBOCO 5LT 100,000 UN 114,1300 11.413,00
Total do Participante: 91.000,00
Lote: 8

Participante: DONDOSSOLA AGROPECUARIA LTDA

Iltem Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitéario Valor Total
290 ADUBO 4.20.20 50KG - ADUBO 4.20.20 50KG 100,000 UN  COXILHA 138,9100 13.891,00
291 ARCO DE SERRA MANUAL FIXO - ARCO DE SERRA 30,000 UN KALA 15,0900 452,70
MANUAL FIXO
202  ALICATE UNIVERSAL 8' - ALICATE UNIVERSAL 8 30,000 UN THOMPSO 34,4800 1.034,40
N
293 ARRUELA LISA ZINCADA 1/4 - ARRUELA LISA ZINCADA 1/4 1.000,0 UN SCHUETZE 0,2400 240,00
294 ARRUELA LISA ZINCADA 3/16 - ARRUELA LISA ZINCADA 1.000,0 UN SCHUETZE 0,1800 180,00
3/16
295 ARRUELA LISA ZINCADA 5/16 - ARRUELA LISA ZINCADA 1.000,0 UN SCHUETZE 0,1900 190,00
5/16
2906 BALDE METAL 10L - BALDE METAL 10L 30,000 UN TIDAO 24,9900 749,70
297 BOTA DE BORRACHA COM CADARCO - BOTA DE100,000 UN INNPRO 97,9300 9.793,00
BORRACHA COM CADARCO
298 BICO TORN JARDIM C/PORCA - BICO TORN JARDIM100,000 UN HERC 2,3000 230,00
C/PORCA
299 CALCARIO CALCITICO 40KG - CALCARIO CALCITICO 40KG 20,000 UN FIDAGRAN 52,4700 1.049,40
300 CABO DE MACHADO - CABO DE MACHADO 25,000 UN  COLLINS 17,4900 437,25
301 CABO PA CORTE/FOICE - CABO PA CORTE/FOICE 25,000 UN  COLLINS 9,3900 234,75
302 CADEADO STAN 40 - CADEADO STAN 40 50,000 UN STAM 27,9800 1.399,00
303 CAMARA CARRINHO DE MAO - CAMARA CARRINHO DE 20,000 UN AJAX 24,9900 499,80
MAO
304 CAPA DE CHUVA TIPO CONJUNTO MOTOQUEIRO - CAPA 50,000 UN  WORKER 128,9100 6.445,50
DE CHUVA TIPO CONJUNTO MOTOQUEIRO
305 CARRETEL P/ ROCADEIRA. - CARRETEL P/ ROCADEIRA. 50,000 PC LINHAO 55,2600 2.763,00
306 CARRINHO DE MAO METAL - CARRINHO DE MAO METAL 25,000 UN MAESTRO 169,8900 4.247,25
307 CAVADEIRA RETA C/ CABO DE MADEIRA - CAVADEIRA 25,000 UN WERKS 62,6600 1.566,50
RETA C/ CABO DE MADEIRA
308 CONE SINALIZADOR - CONE SINALIZADOR 50,000 UN  WORKER 51,9700 2.598,50
309 CORRENTE MOTOSSERRA 25DENTE - CORRENTE 20,000 UN OREGON 67,9600 1.359,20
MOTOSSERRA  25DENTE
310 CORDA TORCIDA 03MM - CORDA TORCIDA 03MM 1.000,0 MTS POLICORD 0,8000 800,00
AS
311 CORDA TORCIDA 08MM - CORDA TORCIDA 08MM 1.000,0 MTS POLICORD 1,8000 1.800,00
AS
312 CORDA TORCIDA 10MM. - CORDA TORCIDA 10MM. 1.000,0 MTS POLICORD 2,5000 2.500,00
AS
313 CORDA TORCIDA 12MM - CORDA TORCIDA 12MM 1.000,0 MTS POLICORD 2,8000 2.800,00
AS
314 DISCO CORTE INOX 4 1/2 - DISCO CORTE INOX 4 1/2 50,000 UN KALA 3,9000 195,00
315 DISCO CORTE INOX 7X1,6 - DISCO CORTE INOX 7X1,6 50,000 UN KALA 7,7000 385,00
316 DISCO DESBASTE 4,1/2 - DISCO DESBASTE 4,1/2 50,000 UN  WORKER 8,7400 437,00
317 DISCO DIAMANTADO - DISCO DIAMANTADO 50,000 UN  WORKER 18,4900 924,50
318 DISCO SERRA CIRCULAR 110MM 24 - DISCO SERRA 50,000 UN KALA 17,6900 884,50

CIRCULAR 110MM 24
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319 DISCO SERRA CIRCULAR 185MM 24 DENTES - DISCO 50,000 UN KALA 30,2300 1.511,50
SERRA CIRCULAR 185MM 24 DENTES
320 ENXADA COM CABO. - ENXADA COM CABO. 25,000 UN PARABONI 39,1800 979,50
321 ESCOVA ACO CABO PLAST - ESCOVA ACO CABO PLAST 50,000 UN ROMA 5,1000 255,00
322 ESGUICHO C/5 POS TIPO PISTOLA 1/2" - ESGUICHO C/5 50,000 UN KALA 8,6000 430,00
POS TIPO PISTOLA 1/2"
323 ESQUADRO DE ALUMINIO Ne°12 - ESQUADRO DE 25,000 UN THOMPSO 15,4900 387,25
ALUMINIO N912 N
324 FACA 2P PARA ROCADEIRA - FACA 2P PARA ROCADEIRA 30,000 UN MUNDI 38,2800 1.148,40
325 FIO DE NYLON 3.0MM 2KG - FIO DE NYLON 3.0MM 2KG 10,000 UN EKILON 137,9200 1.379,20
326 FITA ZEBRADA P/ ISOLAMENTO DE AREAS 200MTX65MM -300,000 UN  WORKER 20,9800 6.294,00
FITA ZEBRADA P/ISOLAMENTO DE AREAS 200MTX65MM
327 GRAMPO GALVANIZADO 12X7/8 - GRAMPO GALVANIZADO 100,000 PCT GERDAU 35,9800 3.598,00
12X7/8
328 GRAMPO GALVANIZADO 19X11 - GRAMPO GALVANIZADO 100,000 PCT GERDAU 30,9800 3.098,00
19X11
329 JOGO DE SERRA COPO 8 PCS 64 A 127MM - JOGO DE 10,000 |G CONEX 50,9700 509,70
SERRA COPO 8 PCS 64 A 127MM
330 LAPIS P/ CARPINTEIRO. - LAPIS P/ CARPINTEIRO. 50,000 UN IRWIN 1,9000 95,00
331 LIMA MOTO SERRA 8X3/16 - LIMA MOTO SERRA 8X3/16 20,000 UN NICHOLSO 9,2900 185,80
N
332 LONA PRETA 4M LARGURA - LONA PRETA 4M LARGURA 500,000 MT LONAX 4,9000 2.450,00
333 LONA PRETA 6M LARGURA - LONA PRETA 6M LARGURA 500,000 MT LONAX 5,9000 2.950,00
334 MANGUEIRA JARDIM (MT) - MANGUEIRA JARDIM (MT) 100,000 MT  COLLINS 6,3000 630,00
335 MARTELO CABO FIBRA 27MM - MARTELO CABO FIBRA 30,000 UN FERTAK 43,9700 1.319,10
27MM
336 OLEO 2T TEMPO 500ML - OLEO 2T TEMPO 500ML 100,000 UN STIHL 50,0600 5.006,00
337 OLEO CORRENTE MOTOSSERA 1L - OLEO CORRENTE 30,000 UN TEXSA 30,2300 906,90
MOTOSSERA 1L
338 OLEO VEGETAL 1L - OLEO VEGETAL 1L 30,000 UN ESSENZIAL 32,0800 962,40
E
339 PA DE CAVAR BICO C/CAB - PA DE CAVAR BICO C/CAB 25,000 UN TRAMONTI 38,4800 962,00
NA
340 PA DE JUNTA BICO C/CABO - PA DE JUNTA BICO C/CABO 25,000 UN TRAMONTI 38,4800 962,00
NA
341 PA DE JUNTAR QUADRADA C/CABO - PA DE JUNTAR 25,000 UN TRAMONTI 38,4800 962,00
QUADRADA C/CABO NA
342 PENERA AREIA N955 - PENERA AREIA N255 20,000 UN KALA 30,9800 619,60
343 PNEU P/ CARRINHO DE MAO - PNEU P/ CARRINHO DE MAO 30,000 UN AJAX 42,2800 1.268,40
344 PICARETA LARGA C/CABO - PICARETA LARGA C/CABO 25,000 UN TENACE 78,9500 1.973,75
345 PINO QUEBRA DEDO - PINO QUEBRA DEDO 30,000 UN WURTH 6,9000 207,00
346 PREGO 10X10 POLIDO 1KG - PREGO 10X10 POLIDO 1KG 30,000 PCT GERDAU 37,6800 1.130,40
347 PREGO 12X12 POLIDO 1KG - PREGO 12X12 POLIDO 1KG 100,000 PCT GERDAU 30,0800 3.008,00
348 PREGO 14x18 GALVANIZADO 1KG - PREGO 14x18 30,000 PCT GERDAU 36,9800 1.109,40
GALVANIZADO 1KG
349 PREGO 15X21 POLIDO 1KG - PREGO 15X21 POLIDO 1KG 30,000 PCT GERDAU 26,9800 809,40
350 PREGO 16X24 POLIDO 1KG - PREGO 16X24 POLIDO 1KG 100,000 PCT GERDAU 23,9900 2.399,00
351 PREGO 17X27 POLIDO 1KG - PREGO 17X27 POLIDO 1KG 200,000 PCT GERDAU 18,6900 3.738,00
352 PREGO 18X30 POLIDO 1KG - PREGO 18X30 POLIDO 1KG 30,000 PCT GERDAU 20,9900 629,70
353 PREGO 19X36 POLIDO 1KG - PREGO 19X36 POLIDO 1KG 200,000 PCT GERDAU 22,2800 4.456,00
354 PREGO 19X39 POLIDO 1KG - PREGO 19X39 POLIDO 1KG 200,000 PCT GERDAU 22,2900 4.458,00
355 PREGO 20X48 POLIDO 1KG - PREGO 20X48 POLIDO 1KG 100,000 PCT GERDAU 22,2900 2.229,00
356 PREGO 22X54 POLIDO 1KG - PREGO 22X54 POLIDO 1KG 100,000 PCT GERDAU 24,9900 2.499,00
357 PREGO 25X72 POLIDO 1KG - PREGO 25X72 POLIDO 1KG 100,000 PCT GERDAU 29,2800 2.928,00
358 PREGO TELHA GALVANIZADO 18X30 1KG - PREGO TELHA200,000 PCT  ARDOX 24,7800 4.956,00
GALVANIZADO 18X30 1KG
359 PULVERIZADOR 2LTS - PULVERIZADOR 2LTS 30,000 UN  WORKER 30,1800 905,40
360 PULVERIZADOR 5 LTS - PULVERIZADOR 5 LTS 50,000 UN KALA 30,1800 1.509,00
361 PULVERIZADOR 20 LTS - PULVERIZADOR 20 LTS 50,000 UN MUNDI 125,9200 6.296,00
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362 REGADOR 10LT - REGADOR 10LT 30,000 UN METASUL 204,8700 6.146,10
363 SUBSTRATO 20KG - SUBSTRATO 20KG 50,000 UN TURFA 30,4800 1.524,00
FERTIL
364 TRENA CAIXA ABERTA 50M - TRENA CAIXA ABERTA50M 30,000 UN FERTAK 73,9600 2.218,80
365 TRENA EMBORRACHADA 10M - TRENA EMBORRACHADA 30,000 UN THOMPSO 39,9800 1.199,40
10M N
366 TERRA PRONTA - TERRA PRONTA 300,000 KG TERRA 1,4000 420,00
PRONTA
367 UREIA 46.00.00 50KG - UREIA 46.00.00 50KG 50,000 UN  COXILHA 147,9000 7.395,00
368 VASSOURA PLASTICA GRAMA - VASSOURA PLASTICA 50,000 UN  COLLINS 37,9800 1.899,00
GRAMA

Total do Participante: 165.000,05

Lote: 9
Participante: ARROIO CENTER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificagdo Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total
369 AREIA LAVADA FINA ( PRA REBOCO) - AREIA LAVADA FINA500,000 M3 JOELCIO 19,5000 9.750,00
( PRA REBOCO)

370 AREIA DE ATERRO - AREIA DE ATERRO 10.000, M3 JOELCIO 14,5000 145.000,00
Total do Participante: 154.750,00

Lote: 10

Participante: SANTHIAGO MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA

ltem Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

371 AREIA LAVADA GROSSA (PRA REBOCO) - AREIA LAVADAS500,000 M3 74,9400 37.470,00

GROSSA (PRA REBOCO)
Total do Participante: 37.470,00

Total Geral: 1.410.778,05

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessao de julgamento:

PREMEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

MARCELO DOS SANTOS TEIXEIRA

COMERCIAL ALEXFER LTDA

ALEXANDRO MEDEIROS DA SILVA

ARROIO CENTER MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA

TARCISIO DOS SANTOS NOVELLI

REGINALDO LUZ DA SILVA EXTRACOES E
TRANSPORTES LTD

REGINALDO LUZ DA SILVA
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DONDOSSOLA AGROPECUARIA LTDA

JAIRO DONDOSSOLA

ADILSON MACIEL

ADILSON MACIEL

SANTHIAGO MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA

TIAGO RIBEIRO GONCALVES
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